

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Budowa drogi gminnej na działkach ewid. nr 720 (720/1, 720/2), 5598/5, 5626, 5627/9 (5627/13, 5627/10, 5627/11, 5627/12) w miejscowości Staszów**”. (ID 749410)

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

Pytania I:

„Zgodnie z zapisami SWZ, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia:

1. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego, szczegółowej specyfikacji technicznej dotyczącej warstwy filtracyjno-separacyjno z geowłókniny oraz podanie wymaganych parametrów dla geowłókniny.
2. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego, szczegółowych specyfikacji technicznych dotyczących wykonania podbudowy zasadniczej oraz warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-bitumicznej.
3. Prosimy o określenie z jakiej mieszanki mineralno-bitumicznej należy wykonać warstwę ścieralną, czy ma być to mieszanka AC 11S czy też SMA 11 ?.”

Odpowiedzi I:**Ad.1.**

W celu uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia, w załączeniu do niniejszego wyjaśnienia specyfikacja techniczna dotycząca warstwy geowłókniny filtracyjno-separacyjnej.

W specyfikacji przedstawiono min. wymagane parametry techniczne.

Ad.2.

W celu uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia, w załączeniu do niniejszego wyjaśnienia specyfikacja techniczna dotycząca podbudowy zasadniczej oraz warstwy wiążącej.

Ad.3.

Zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem, należy wykonać warstwę ścieralną z mieszanki SMA 11.

Pytania II:

„Dzień dobry, w pozycji nr 143 przedmiaru robót pień ma mieć średnicę czy obwód o wymiarze 14 cm.”

Odpowiedzi II:

W przedmiarze omyłkowo podano wymagane parametry techniczne (średnica pnia 14 cm).

Poprawny zapis brzmi: materiał do nasadzenia klon zwyczajny, obwód pnia min. 14 cm.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do dnia **24.04.2023r. do godz. 10⁰⁰** (pkt 18.1 SWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.04.2023r. o godz. 10¹⁵** (pkt 18.9 SWZ), zmieniam termin związania ofertą do dnia **23.05.2023r.** (pkt 16.1 SWZ).

W załączeniu do niniejszego wyjaśnienia specyfikacja techniczna dotycząca warstwy geowłókniny filtracyjno-separacyjnej oraz specyfikacja techniczna dotycząca podbudowy zasadniczej oraz warstwy wiążącej.

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmienną.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW